PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 044/23

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem
através do presente REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Casa
requeira ao Poder Executivo o seguinte:

1. Relatório, referente ao exercício de 2022, contendo os gastos com
manutenção de veículos e máquinas em oficinas, evidenciando o nome da empresa prestadora
do serviço, a data da emissão da nota fiscal, o valor e a data em que o município realizou o
pagamento, e que esse relatório seja formulado de forma clara e objetiva.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 04 de setembro de 2023.

Vereadora
HELENA SCHILD DE OLIVEIRA
/ Vereadora

PROVADO
/JljJ

lESt DENTE